
 

 

 

COMUNE DI SENEGHE 
 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 

COPIA 
267 - 17 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  51   del  17-07-2025 
 

OGGETTO: INDIRIZZI AL RESPONSABILE DI SERVIZIO PER L'ACQUISTO 
DI UNA TARGA RICORDO E DI UN OMAGGIO FLOREALE PER 
CENTENARIO. 

 
L'anno  duemilaventicinque addì   diciassette del mese  di luglio alle ore 13:45, nella sede 
comunale di Seneghe si è riunita la Giunta Comunale, in osservanza del “Regolamento per lo 
svolgimento in modalità telematica delle sedute del Consiglio Comunale, delle Commissioni 
consiliari e della Giunta Comunale”,  approvato con deliberazione del Commissario 
Straordinario con i poteri del Consiglio n.11 del 11.04.2022. 
 
Risultano: 
 
MEREU ALBINA SINDACO Presente 
CROBE FRANCO ASSESSORE Assente 
SEDDA DAVIDE Vice Sindaco Presente 
 
 

Assume la Presidenza il SINDACO  ALBINA MEREU e con l’assistenza del Segretario 
Comunale  Marco Casula, constatata la presenza del numero legale degli intervenuti, dichiara 
aperta la seduta ed invita la Giunta a trattare l'argomento in oggetto. 
 

LA GIUNTA 
 
Rilevato che l’adozione del presente atto rientra nelle competenze della Giunta comunale ai 
sensi del D.Lgs. 267/2000. 
 
Premesso che in data 11.08.2025 una cittadina  di Seneghe raggiungerà l’ambito traguardo 
dei 100 anni. 
 
Dato atto che, per tale ricorrenza,  l’Amministrazione comunale intende formulare gli auguri 
alla nostra concittadina per cui il Sindaco, a nome dell’Amministrazione e della cittadinanza, 
desidera offrire una targa ricordo e un omaggio floreale. 
 
Richiamate le disposizioni di cui al Regolamento comunale in materia di spese di 
rappresentanza approvato con Deliberazione del Consiglio comunale n. 59/1993, nel quale è 



DELIBERA DI GIUNTA n.51 del 17-07-2025 COMUNE DI SENEGHE 
 

Pag. 2 

previsto all'art. 2 comma E, l'acquisto di targhe e piccoli oggetti in occasione di eventi di 
interesse collettivo. 
 
Ritenuto di dover fornire appositi indirizzi al Responsabile dell’Area Amministrativa e Sociale  
per l’acquisto della suddetta targa ricordo. 
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del servizio amministrativo, in ordine alla 
regolarità tecnica e del responsabile del servizio finanziario, in ordine alla regolarità 
contabile, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 267/2000. 
 
Con votazione unanime espressa ai sensi di legge,  
 

DELIBERA 
 

1. Di dare mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa e Sociale per l’acquisto di una 
targa ricordo e di un omaggio floreale da donare alla concittadina in occasione del 
centenario. 
 

2. Di dare atto che la relativa spesa troverà copertura al capitolo 1003/10, “Spese di 
rappresentanza degli organi istituzionali”, codice di bilancio 01.01-1.03.01.02.009, del 
Bilancio di Previsione 2025/2027 annualità 2025 nei limiti di euro 250,00. 

 
3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 

134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere in merito. 
 
 
  



DELIBERA DI GIUNTA n.51 del 17-07-2025 COMUNE DI SENEGHE 
 

Pag. 3 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene sottoscritto come segue. 
 

 
Il Presidente 

F.to  ALBINA MEREU  
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to  Marco Casula 
 

__________________________________________________________________________________  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
☐ La presente deliberazione è esecutiva per decorrenza dei termini (dopo la pubblicazione di 10 

giorni), ai sensi di Legge; 
■ La presente deliberazione viene dichiarata, con separata ed unanime votazione, 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4 comma, T.U.E.L. n. 267/2000. 
 

Il Segretario Comunale 
F.to  Marco Casula 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
___________________________________________________________________________ 
      

PARERI espressi ai sensi dell’art. 49  D.Lgs 267/2000 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

Data: 16-07-2025 Il Responsabile del servizio 
 F.to MEREU ALBINA 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 

 

Data: 16-07-2025 Il Responsabile del servizio 
 F.to Soru Maria Bonaria 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
 
 
Registro di pubblicazione n. 444 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line del Comune in data odierna e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Seneghe, 21-07-2025   
   

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
F.to Madau Maria Rossana  

 

COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL’ART. 23 DEL D.LGS. 82/2005 
 
Il presente documento costituisce copia su supporto analogico conforme al documento    
informatico originale sottoscritto digitalmente. 

 
Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 20 D. Lgs. 82/2005. 



DELIBERA DI GIUNTA n.51 del 17-07-2025 COMUNE DI SENEGHE 
 

Pag. 4 

 
 

 


